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FAE-udnævnelse giver omfattende design-in support til 

designere af effektsystemer 

 

 
 

Murata Power Solutions har udnævnt Wisam Moussa til en stilling som global 

FAE-direktør. Hans primære roller vil være at udbrede virksomheden globale 

FAE-program og tilbyde den i forvejen omfatende tekniske support til tier 1 

accounts og kunder inden for de brede markeder. 

Wisam Moussa kom til virksomheden i 1984. Han er avanceret op igennem 

virksomhedens ingeniørorganisation, hvorved han har opnået betydelig erfaring 
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inden for flere aspekter af effektelektronikken inklusive design- og 

produktudvikling, effektarkitekturer samt forretningsudvikling. Wisam Moussa 

har en Ph.D. i  EE, som han modtog I 1992 fra Binghampton Universitetet. 

Den nye stilling omfatter intern ledelse og koordination af multifunktionelle 

teams inklusive salg, teknisk- og forretningsudvikling, hvorved det bliver muligt 

på den mest effektive måde at imødekomme kundernes tekniske krav og 

identificere passende løsninger. Hans team vil også være ansvarlige for at 

koordinere teknisk fiels-support for Murata Power Solutions produkter ude hos 

kunderne. 

“Med sin omfattende ekspertise på tværs af alle dele af effektdesigns, er jeg 

sikker på, at Wisam Moussa vil give vore FAE-teams mulighed for at yde det 

højeste niveau af teknisk support og ingeniørekspertise til alle vore kunder over 

hel produktprogrammet. Igen og igen har Wisam Moussa vist sig at være en 

gevinst for vore kunder, som har haft behov for løsninger på selv de mest 

avancerede designudfordringer”, siger Tony Abrantes, vicedirektør for salg hos 

Murata Power Solutions. 
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Om Murata Power Solutions 
 
Murata Power Solutions (www.murata-ps.com), hovedsædet er i Mansfield, Massachusetts 
med mere end 1.300 ansatte og kontorer i USA, Canada, England, Frankrig, Tyskland, Tokyo, 
Japan, og Kina. Murata Power Solutions designer, producerer og distribuerer DC/DC-
konvertere, AC/DC-strømforsyninger, magnetiske produkter, dataopsamlingskomponenter og 
panelmetre. Disse produkter tilbydes i standard- eller modificeret standardkonfigurationer 
eller som deciderede kundespecifikke løsninger. Produkterne bygges til at opfylde eksakte 
krav i ISO9001:2000 certificerede faciliteter, og de anvendes verden over til applikationer 
inden for telecom, computere, industriel elektronik eller lignende højteknologiske formål. 
 
 
Om Murata 
 
Murata Manufacturing Company Ltd. har hovedsæde i Kyoto, Japan, og virksomheden er en 
af verdens førende producenter af keramiske komponenter, sensorer og AC/DC og DC/DC-
forsyningsløsninger. Virksomheden er grundlagt i 1950 og har over 26.000 ansatte verden 
over samt årlige salg på over 4,9 milliarder USD (pr. 31. marts 2007). Muratas elektroniske 
komponenter er inden for rækkevidde overalt i verden.  
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